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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00.
Sekretær, Randi Skarland	 97 64 39 25 
Henv. via kirkekontoret i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 46 92 01 42
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirkeverge i Midtre Namdal kirkelige  
fellesråd, Magne Bergslid	 91 38 50 01
Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Organist: Przemyslaw Mikolajczyk	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Astrid M. Bakken	 48 21 45 71
Kirketjener: Gøran Jørgensen	 47 33 94 50

Skage menighet:
Svein Erik Midtsian	 95 81 20 80

Høylandet menighet:
Leder: Egil Ulvin	 90 57 89 75
Kirkeverge: Randi Skarland	 97 64 39 25	
Lornts A. Mørkved-Romstad	 90 08 21 28
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Dugnader kjennetegner bygdesamfunnet og på Høy-
landet ser det ut til at det er stor interesse for å hjelpe 
hverandre slik at kirkegårdene blir finest mulig. I 
Overhalla ble årets dugnader spredd over flere dager og 
arbeidsgjenger, og samlet ble det bra.

Navna minnelund er høyaktuelt. Folk flytter på seg 
mens gravstedene står uten noen til å stelle dem. I slike 
tilfeller er det enkelt med Navna minnelund, der det 
settes ned en urne og en messingplata på et minnesmer-
ke. Her er det også felles beplantning. Skage og Ranem 
kirkegård tar i bruk løsningen, og vi er så heldige å ha 
med oss næringslivet i bygda, slik at et felles minnesmer-
ke kommer opp nå i vår/på forsommeren. 

Minner også om at gravstøttene som står litt på skjeve 
er festerens ansvar, men at det er mulig å få hjelp til å 
rette dem opp, hvis en kontakter kirkekontorene. For 
Overhalla sin del må en ta kontakt med Kirkekontoret i 
Namsos – telefonnummer står nederst på denne siden.

Når en titter ut ser en at naturene har våknet, fugletrek-
kene er ferdige når bladet kommer ut, men aktiviteten 
rundt husene er stor. Vi mennesker trekker mer ut og 
fugler og smådyr har bygget seg nye boliger og prøver 
etter beste evne å fostre opp sin nye familie. For egen 
del er det nok ekornet som gjør mest utav seg og som 
holder seg godt med fin pels etter å ha levd godt på 

solsikkefrø i hele vinter. Som takk svinser den frem og 
tilbake på altankanten, «logrer» skikkelig med halen og 
kikker storøyd på oss som står innenfor glasset. Det er 
alltid små og store farer som lurer rundt hjørnet, men 
med litt hjelp greier fugler og dyr seg bedre og slik er 
det med oss mennesker også. Får vi litt støtte vokser vi 
på det og greier stadig litt mer selv. Anne Cath Vestly 
skriver om vesle Sokrates som skulle lære seg å gå, etter 
litt trening var det nok å holde i et lite blåbærblad, så 
vandret han i vei i skogen.

Minner også om våre utegudstjenester dette året, det er 
flere i begge kommunene. Å sitte i den store katedralen, 
gir et flott opplevelse. Det er svært trivelige stunder og vi 
slår tre fluer i et smekk, får høre Guds ord, frisk luft og 
litt mosjon. Anbefales på det sterkeste. Kjenner du ikke 
veien, så ta kontakt med menighetsrådene eller kirke-
kontoret og de veileder deg videre.

Redaksjonen ønsker alle en god sommer, med passe 
fordeling av sol og regn.

Astrid M. Bakken

STOR aktivitet
Selv om naturen ser ut til å ha vansker med å bestem-
me seg i år, slik at vi fikk mai først og april etterpå, er 
det stor aktiviteten i menighetene nå på våren. 
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Ranem:
17.03.19	 Loke Lian
14.04.19	 Kristine Elysia Lian
21.04.19	 Filip Nilsson Eriksen
21.04.19	 Håkon Kristiansen Hestø

Høylandet:
14.04.19	 Aksel Klemetsaune Lonmo

DØPTE

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Kristin Kjølstad
		 kristin.kjolstad@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

Ranem:
10.03.19	 Arvid Karstein Aune
10.04.19	 Beret Johanna Hildrum
15.04.19	 Lars Kjølstad
18.04.19	 Sverre Øie
26.04.19	 Kitt Anne Aspnes

DØDE

Det er vår i lufta, ny energi strømmer inn i en vintertrøtt kropp.   		
				     (Foto: Astrid M. Bakken)

Takk til Skage Frivilligsentral og 
Spar Overhalla som sponser mat 
til konfirmantene i forbindelse 
med vårdugnaden på kirkegården 
og fasteaksjon.  

Takk også til Ungdomsklubben 
som stilte opp som samlingsted 
under fasteaksjonen, til opptel-
ling av pengene og bespisning. 

Takk 1

Skage:
21.03.19	 Steinar Johannes Schilliås
27.03.19	 Aslaug Falmår
30.03.19	 Gunvor Karine Opdal
14.04.19	 Laila Schilliås
15.04.19	 Aud Judith Furulund
20.04.19	 Trygve Sagmo
01.05.19	 Dagrun Marie Vold
14.05.19	 Gunhild Haugdal
22.05.19	 Hilde Saugestad Glømmen
28.05.19	 Anne Brynhild Frøseth 	
	 Opdal

Høylandet:
27.03.19	 Reidun Alida Eide
07.04.19	 Magda Fuglstad
30.04.19	 Anna Marie Mørkved

En takk også til konfirmanter 
og foresatte på Høylandet og 
i Overhalla som stiller opp og 
samler inn til Kirkens Nød-
hjelp sin fasteaksjon. Dette er 
viktig for rent vann til de som 
trenger dette.

Takk 2
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Autorisert Regnskapsfører

Pål Arve Risvik
Tlf.: 482 54 107

paal@risvikgard.no

Medlem av 
Regnskap Norge

OFF. GODKJ.
OPTIKER

Mosand AS
Optikerne Lars Mosand og Ståle Viken

7863 Overhalla – Tlf.: 742 81142 – Fax: 742 85434

Skogmo, 7863 Overhalla
Tlf.: 74 28 08 80

www.gl-bygg.no

7863 Overhalla
Telefon 74 28 15 00

Arvid Aune til minne
Motoren har stoppet. Startmotoren 
og driftsmotoren for frivillighetsar-
beidet i og rundt Ranem kirke har 
stoppet – og nå er det ingen Arvid 
som kan fikse den heller, ingen Ar-
vid som kan huske hva som ble gjort 
sist og ingen Arvid som har kontak-
ter innen flere fag og som fikk fikset 
saken, hva den nå enn gjaldt.

Arvid var aktiv med i Menighets-
rådet, også som leder. Han holdt 
stø kurs og jobbet meget godt med 
alle saker. Han var godt orientert 
og vel forberedt. En flott person å 
kjenne, når en manglet kunnskap og 
historien om Ranem menighetsråd 
og hva som var gjort med Ranem 
kirke.

Arvid var nøye i alt sitt arbeid, 
ingenting ble halvveis der han job-
bet og han ville gjerne være sikker 
på at saken var ordnet på beste 
mulig vis. Dette er jo noe å ta 

lærdom av for mange av oss andre. 
Han var en forsiktig og rolig mann, 
som ofte stod litt i bakgrunnen, 
men som kunne komme frampå 
hvis han oppdaget manglende 
kunnskap, uriktigheter osv. 

Etter at han gikk ut av Menighets-
rådet, ble han motor og arbeider i 
Kirkeringen for Ranem kirke. Det 
var ingenting som var for smått 
eller stort for Arvid – han tok 
på seg den ene jobben etter den 
andre og gjorde alltid en utmerket 
jobb. Han ga seg jo ikke før det 
ble skikkelig gjort og resultatet ble 
slik han ønsket det. Arvid trengte 
ikke å få beskjed om hva han burde 
gjøre, han så det selv og satte i gang 
så snart han hadde fått tillatelse og 
hadde tid. 

Åpen veikirke var også en av Arvids 
arbeidsstasjoner, en post han så ut 
til å trives med. Han var stolt av 
kirka vår, tok godt vare på den og 
viste den gjerne fram. Kirkevertrol-
len tok gjerne ekteparet Jorunn og 
Arvid, de sa aldri nei og gjorde sitt 
arbeid med glede. Arvid var spesielt 
flink til å ønske folket velkommen 
til Guds hus -  nok en ting til 
ettertanke.

Jeg har flere bilder på netthinnen 
med Arvid som støvsuger vindus-
karmene inne i kirka, en aktiv kar 
med rive og presenning til løv og 
kvistsamling, en kunnskapsrik 
mann som har vært til stor hjelp 
for meg i min jobb i og rundt 
Menighetsrådet, en person som var 
levende interessert og som hadde 
samlet seg masse kompetanse om 

drift av menighetsråd, fellesråd 
og kirken. Ja minnene er mange, 
kunne nok fylt opp timer, men det 
får bli med noen glimt av den gode 
mannens virke.

Nå er livet på Bjørnes forandret, 
det er også livet i Kirkeringen og i 
menigheten rundt Ranem kirke. 

Overhalla menighetsråd sender var-
me og medfølende tanker og stor 
takk til familien som delte så raust 
sin ektemann og Pappa/Bestefar 
med menigheten og Ranem kirke.

Vi lyser fred over Arvid Karstein 
Aunes minne.

Overhalla menighetsråd
Astrid Marie Bakken

		 Valgliste  
		 Overhalla
		 menighetsråd

1.	 Astrid Marie Bakken		  1957
2.	 Sissel Gustad			   1961
3.	 Christian Magnus Vistnes	 1971
4.	 Bjørg Himo			   1947
5.	 Per Christian Skaret		  1956
6.	 Cicilie Viken			   1985
7.	 Bjørn Strand			   1952
8.	 June Monica M. Nordal	 1978
9.	 Yngve Anders Flasnes		  1987
10.	 Tove Heggås			   1960
11.	 Arnt Olav Bruun		  1949
12.	 Ingvild Barlien		  1974
13.	 Pål Anders Lauvsnes		  1978
14.	 Bodil Margrethe Bergin	 1945
15.	 Geir Inge Viken		  1967
16.	 Ann Kristin Myrland Ekker	 1970
17.	 Robin Angelo			  1960

	 	Valgliste  
		 Høylandet
		 menighetsråd

1.	 	 Ingunn Anette Aar		  1965
2.	 	Emma Grande Brauten		 1985
3. 	 Bård Håvard Viken		  1971
4. 	 Ingvar Lunde			   1964
5. 	 Bjørn Ingvar Kjølstad		  1968
6. 	 Else Synnøve Pedersen		  1960
7. 	 Ole Anders Sagvik		  1993
8. 	 Ingun Helen Lysberg		  1974
9.	 	Line Aune			   1985
10.	Ernst Inge Grongstad Myrmo	 1973
11.	 Inger-Lise Brøndbo Kjølstad	 1987
12.	Arne Jonny Rosendal		  1952
13.	 Inger Sofie Aune Johannessen	 1962
14.	Kristin Ahlin Sæternes		  1981

Til høsten er det kirkevalg. Da kan 
du være med og bestemme hvem 
som de neste fire årene skal sitte i 
menighetsrådene for Høylandet og 
Overhalla.

For dem som av forskjellige grun- 
ner ønsker å forhåndsstemme, kan 
det gjøres på følgende steder:

Høylandet: 
(Administrasjonsbygget):  
10. august – 6. september
Nærmere informasjon om dato og 
klokkeslett kommer i «Hærva».

Overhalla: 
(Kirkekontoret,  
administrasjonsbygget 2. etg).  
14, 21 og 28. august og 4. septem-
ber, kl. 09.00 - 14.00.

På ditt lokale kontor kan du avgi
forhåndsstemme på nytt menig- 
hetsråd og bispedømmeråd. Kir- 
kevalget vil foregå på de samme ste-
dene som kommunevalget mandag 
9. september.

Valgkort sendes ut i god tid og er 
påskrevet tid og sted for valget.
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Kantor Prze-
myslaw Miko-
lajczy takker 
de profesjonelle 
utøverne Nils Arne 
Helgerød (oppleser) 
og Bjørn Vidar 
Ulvedalen (orgel), 
og overrekker 
blomster på vegne 
av orgelkomiteen.

Norsk Tipping • Medisinutsalg • Post i butikk • Bank i butikk
Åpent: 8–21 (9–18)

Overhalla

Kjente merkevarer til lave priser!

Tlf.: 74 28 12 03 • e-post: spar.overhalla@ngbutikk.net

www.spar.no

Brattberg Regnskap AS
Regnskap, økonomi og rådgivning
Takst og bistand ved salg landbruk

Postboks 43, 7869 Skage
Tlf.: 74 28 08 90

www.brattberg.no

Autorisert regnskapskontor
Autorisert Takstmann Norges Takseringsforbund

...og alle
hjerter 

gleder seg...

Skolekonserter i Ranem kirkeDenne ganger er det Navnet minne-
lund på Skage og Ranem kirkegård 
det er jobbet med. Menighetsrådet 
har kikket på monument og satt 
fram sine ønsker, men løsningen ble 
helt annerledes.

Nå støyper OCEM en lett buet plate 
i hvit marmor til begge våre kirke-
gårder, der messingplatene skal settes 
på etter hvert som urnene settes ned. 

Vi kommer tilbake med en reporta-
sje når minnesmerkene er satt opp 
og forhåpentligvis tatt i bruk.

Navnet minnelund består av et 
minnesmerke der en messingplate 
med navnet på avdøde settes fast. 
Urnene blir satt ned etter et kart i 
nærheten av dette monumentet. Her 
blir det ikke muligheter for private 
blomster og fakkelbokser, men det 

blir felles beplantning som besørges 
av menigheten/fellesrådet
Menighetsrådet vil ellers fortelle at 
det er mulig å sette ned urner på 
eget urnefelt og ha egen gravstøtte 
også, utseende lik kistegrav, men 
uten kiste. Skulle du ønske krema-
sjon og på det viset ha behov for et 
mindre areal på kirkegården – er 
dette mulig på et slik felt.

Av: Astrid M. Bakken

Forsinket takk 
og overrekkelse 
av orgelpipe til 
OCEM, her ved 
Arnt Ove Amdal. 
OCEM var en av 
de gode sponsorene 
til nyorgelet i 
Ranem kirke.

Tre flotte skolekonserter ble det av-
holdt onsdag 27. mars. Takket være 
gaven fra menighetsbladets lesere 
kunne vi gi dette tilbudet gratis til 
alle elevene. 

Det var en stund spenning knytta 
til om Skageelevene kunne få til å 
komme ettersom reisebudsjettet var 
oppbrukt. Det løste seg på et herlig 
vis ved at 3 busser kjørte gratis, 
to fra Trønderbilene og en fra Ivar 
Aune, TUSEN TAKK for det!

Peter og Ulven er et gammelt stykke, 
men nå tilrettelagt for pipeorgel og 
oppleser. For at elevene skulle få et 
bedre innblikk i hva som skjedde 
oppe på galleriet på orgelet, hadde 

organisten montert storskjerm 
framme i kirka slik at alle kunne se 
han spille. Foran alterringen hadde 
vi lagd et podium hvor det var et 
skrivebord med telefon, en stol og 
noen orgelpiper. Dette var scenen 
hvor oppleser Nils Arne Helgerød 
dramatiserte innholdet i stykket 
mens Bjørn Vidar Ulvedalen trakter-
te orgelet.

Omvisning for Montesorriskolen
Elevene fra Montesorriskolen på 
Øysletta ønska seg en omvisning 
i Ranemkirka og muligheter for å 
prøve det nye orglet før de reiste 
hjem. Det var moro å se at det ble 
kø på galleriet for å prøve orgelet. 
Takk for besøket og velkommen 
tilbake til Ranemkirka.

Det var musikkutvalget i menig-
hetsrådet som var verter for de 
besøkende i kirka denne dagen. Det 
var Bjørg Himo, kantor Przemek og 
Eva Kaldahl. Kvelden før hadde vi 
åpent hus for barn og unge som ville 
prøve orglet. Boller og kveldsmat var 
det også.

Av: Eva Kaldahl

Noen ganger går ting i lang-
drag, det jobbes på flere fronter, 
men en kommer liksom ingen 
vei. Så løsner det og saken blir 
ordnet på noen timer.

Erik Seem: Namdalens representant i 
valget på nytt bispedømmeråd
Namdalens mann på valglista til 
Bispedømmerådet er Erik Seem 
(bildet) fra Grong. Han har sagt 
at han syns det vil bli spennende å 
jobbe innenfor kirken og med ny 
lovgivning som er på gang.

Det er viktig for oss Namdalinger 
at vi har med en talsperson fra vårt 
distrikt også,  så oppfordringen er 
å delta i valget til nytt Bispedøm-
meråd, samtidig som du velger 
menighetsråd i egen kommune.
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Konfirmantkullet 1969 i Skage kirke får være eks på jubilantene.

Vakre stemorsblomster innkjøpt av Ranem blomsterfond.

Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet. 

Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg på

Spar Overhalla.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Vipps: 532055

Skage blomsterfond
Utsalg på Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Vipps: 532054

ønskene vært realisert, men så lenge 
blomsterfondene får så få tilskudd, 
må vi ta til takke med det som 
finnes. 
Stor takk til Anne Nancy Smith og 
Familien Jorunn Aunet for gode til-
skudd til Ranem blomsterfond i år. 
Tusen takk til dere andre som velger 
å bruke blomsterfondene selv om 
det ikke er satt opp spesielt ønske 
om det. Det er alltid lov å bruke 
blomsterfondene.

Dugnadene på kirkegårdene i Over-
halla  gikk trådt i år, ingen deltagelse 
på Skage og få på den annonserte 
dagen på Ranem. Kaffebordet hos 
Lasse har lovt å ta i et tak, så vi 
setter vår lit til de.
Har du tid og krefter til å samle 
opp litt kvister når du først er på 
kirkegården, vil det være kjekt for 
plenklippingen. De store gamle 
trærne er flott å se på, men de kaster 
av seg mye kvister gjennom året

Sånn til ettertanke: Hvordan syns 
du det skal se ut der du og dine 
kjære en gang skal begraves? Ønsker 
du at kirkegården skal være velstelt, 
trengs både penger og arbeidshjelp!

Av: Astrid M. Bakken

Kontakt med 
bygdafolket
Når jeg besøker kirkegårdene i 
bygda på vår - og sommerhalvåret 
treffer jeg masse hyggelige folk, folk 
som steller sine gravsteder og folk 
som har kommentarer til hvordan 
kirkegårdene ser ut, hva som man-
gler og hva som burde vært gjort på 
kirkegårdene.

Ganske underlig, men det er få som 
ser alt som har blitt gjort av kirke-
ringene og  kirkegårdsarbeiderne 
– nei de fleste etterlyser andre ting. 
Flere henvendelser går på mangel 
på utstyr til å hjelpe seg med når 
en skal plante, slik som spader, små 
river osv og vanningskanner og åpne 
vannkraner (OBS: det finnes flere 
kraner på hver kirkegård)

Andre etterlyser mer beplanting 
langs gangveiene, flere krukker med 
blomster, flere benker og benker 
som er flotte og hvitmalte. Bedre 
stell av bedd med busker er også 
en av tingene som etterlyses. På 
Skage var det en dame som så at 
Kirkegårdsarbeiderne ikke fikk gjort 

alt. Hun tok fatt på et 
fellesbedd, ryddet det 
og plantet nye planter. 
Tusen takk Bjørg Steen 
Aune.

De ansatte kirkegårds-
arbeiderne har for liten 
tid pr kirke/kirkegård 
til at de makter å holde 
i stand fellesbeddene 
dessverre, så her trenger 
vi nok mer hjelp hvis 
slike bedd skal komme 
igjen. En utvidelse av 
kirkeringene og folk 
som kan samarbeide, vil 
kunne få oppgaven som 
Blomsteransvarlig

Heime må vi selv skaffe utstyr til å 
plante, luke og rake – det kan bli 
nødvendig å ta med seg eget utstyr 
for å stelle egne gravsteder også, for 
det er utrolig hvor mange spader, 
små river, rotfjernere og van-
ningskanner som kommer bort hver 
sommer. I tillegg er det festernes 
ansvar å stelle det de syns skal være 

der, og sørge for at gravstøttene står 
stødig. Kirkegårdsarbeiderne kan 
hjelpe til med å rette om gravstøt-
ter, ta kontakt med Kirkekontoret 
i Namsos for Overhalla sin del. De 
kan gi deg pris og evt tidspunkt

Hadde flere benyttet seg av blom-
sterfondene slik at det kommer 
inn penger, kunne mange av disse 

Konfirmantjubileum

Tenk nå hardt – når ble du kon- 
firmert? Kunne det være i 1969, 
1959, 1949 eller kanskje i 1939? 
Husker du ikke årstallet: Er du 95, 
85, 75 eller 65 år i løpet av året og 
konfirmert i Overhalla, ja da er du 
jubilant. Det finnes noen få unn-
tak, folk som ble konfirmert året 
før eller etter at de ble 15 år.
Invitasjonene sendes skriftlig til de 
vi finner adresse til.

Årets jubileum i Overhalla blir litt 
annerledes enn tidligere fordi vi 
har fått så mange forespørsler fra 
50 års-konfirmanter, som har gått 
på skolen sammen og ønsker en 
felles feiring.  
Dette har vi valgt å ta hensyn til og 
tilbyr følgende program:

•Lørdag 17. august kl. 15.00  
	 Åpen orgelkonsert i Ranem  
	 kirke. Jubilantene går gratis,  
	 mens øvrig publikum må  
	 løse billett. 
•	 Søndag: Felles gudstjeneste i 	
	 Skage kirke kl 11.00. Fotogra- 
	 fering gruppevis i eller utenfor  
	 kirken. Middag på Overhalla  
	 hotell ca kl 13.30.

Konfirmantjubileet på Høylandet 
skal være 1. september. Da blir det 
jubileumsgudstjeneste kl. 11.00 
med middag og sosialt samvær 
etter gudstjenesten. 50 års-jubilan-
tene planlegger festkveld lørdag 
31.august.

Av: Astrid M. Bakken
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Magne Bergslid nr. 2 på plass som  kirkeverge i Midtre Namdal
hele tiden. Før Statskog jobbet jeg 
hos Alcatel (Nexans).

– Men hva gjør en kirkeverge 
egentlig?
– Jeg skal være daglig leder for kir-
ken i et geografisk område, og fra 
1.1.2020 blir dette Nye Namsos i 
tillegg til Flatanger og Overhalla. 
Jeg blir ansvarlig for drift, vedli-
kehold og utvikling av 14 kirker 
og 17 kirkegårder, og leder for alle 
kirkelige ansatte (25 stk), med 
unntak av prestene som ledes av 
prosten. Selskapet finansieres av 
kommunene.

– Tidligere kirkeverge i 32 år, Helge 
Lauvsnes, skal fortsatt jobbe?
– Han skal arbeide videre i 50 % 

stilling med hovedfokus på bygg og 
anlegg og innpassing av Namdal-
seid og Lund fra 1. januar 2020. 
Hans lange erfaring vil være til stor 
nytte for meg.

– Du er ny i stillingen. Noe du legger 
merke til?
– Jeg opplever en humørfylt gjeng 
i godt arbeidsmiljø. Det er et bredt 
sammensatt lag i kompetanse med 
spredning i alder og god kjønns-
balanse. Staben inkluderer ansatte 
fra seks nasjonaliteter, dette er en 
berikelse. Sammen med staben skal 
jeg sikre en bærekraftig økonomi i 
selskapet over tid. Ut fra tidligere 
erfaring håper jeg å kunne bidra på 
organisering, struktur og bruk av 
IT-verktøy.

– Avslutningsvis, hva liker du å gjøre 
i fritiden?
– Jeg driver med frivillig arbeid 
i lag og foreninger, og liker å gå 
turer i skog og mark, på beina 
eller på ski. Og helst sammen med 
familie eller venner. I tillegg har jeg 
trent målrettet med sykling de siste 
årene, og deltatt både i Birkebei-
nerrittet og Styrkeprøven mellom 
Trondheim og Oslo.

Tekst: Solrun F. Holien
Foto: Ole Morten Olufsen

– Du kommer fra stilling som IT-sjef 
hos Statskog. Hvorfor søkte du stilling 
i kirken?
– Jeg har hatt et aktivt forhold til 
kirken i hele mitt liv, og syntes at 
utlysningen omtalte en attraktiv og 
interessant jobb i Namsos. Jeg tror 
jeg kan få bruke min erfaring og 
mine egenskaper i en slik jobb.

– Si litt om deg selv?
– Jeg er 55 år, gift, og har tre barn 
i alderen 15-20 år. Jeg bor på 
Spillum, og har bodd i Namsos 
helt siden jeg ble ferdig utdannet 
sivilingeniør. Jeg har tatt videre-
utdanning i ledelse ved BI, og har 
hatt personal- og budsjettansvar 

På 1970- og 1980-tallet var Magne Bergslid et velkjent navn som prest 
og senere prost i Namdal. Den nye kirkevergen i Midtre Namdal kirke-
lige fellesråd er sønn av førstnevnte og heter også Magne Bergslid.

– Du er utdannet jurist og prest, og 
har arbeidet som journalist og rekla-
memann. Hva fikk deg til å gå inn i 
stillingen som prost? 
– Jeg ble spurt. Jeg har arbeidet 
i seks år som rådgiver for preses 
Helga H. Byfuglien, og arbeidet 
dermed sammen med adminis-
trasjon og personalavdeling på 
bispekontoret. Jeg har allsidig 
yrkeserfaring og har vel vist at jeg 
er glad i nye utfordringer. Men jeg 
måtte gå noen runder med familien 
før jeg kunne takke ja til dette, sier 
den nye prosten.

– Jeg har kone og tre barn, fra seks 
til 18 år, og kommer til å bo på 
hybel i Namsos mens familien bor i 
Trondheim. Min kone, Ingvild, ar-
beider på Dronning Mauds Minne 
med å utdanne nye førskolelærere, 
og da blir det vanskelig å være med 
på flyttelasset.

Norgesglasset og Her og nå
– Kan du fortelle litt om dine tidli-
gere arbeidsforhold? 
– Jeg begynte å arbeide i Vårt Land 
i 1996 ved siden av studiene på 

Nytilsatt prost i Namdal prosti, Håkon Daniel Beyer Olaussen. Med bakgrunn blant 
annet fra Vårt Land og NRK.		        	             (Foto: Ole Morten Olufsen)

Menighetsfakultetet (MF). Senere 
bodde jeg i Kabelvåg og Stok-
marknes til sammen halvannet år, 
men fra 2001 har jeg vært bosatt i 
Trondheim. Der arbeidet jeg som 
sogneprest i Tiller menighet i fire år. 
Senere jobbet jeg i NRK fra 2004 
og frem til 2012, blant annet med 
radioandakten og med Språkteigen, 
Norgesglasset, Kveldsåpent og Her 
og nå, og det siste året har jeg vært 
studentprest i Trondheim.

– Og dette gjør deg egnet som prost?
– Det kan være mange veier til en le-
derjobb. Kanskje kan det være nyttig 
med en variert arbeidsbakgrunn. 
Det gir forståelse for at det finnes 
forskjellige måter, synspunkter og 
veier. Jeg er drevet av en nysgjer-

– Namdalen er som et Norge i miniatyr
righet til å forstå hvordan saker og 
komplekser fungerer. Mine år som 
rådgiver for preses har gitt meg godt 
innsyn i hvordan kirken drives og 
organiseres, og jeg er glad i mennes-
ker.

– Til slutt, hva er din yndlingssalme?
– Det er salmen «Du Far og Herre, 
du som rår». Melodien er vakker, 
men teksten er jo det viktigste, jeg er 
særlig glad i det siste verset: 

Lat Anden i vårt hjarte bu 
med balsam og med trøyst!
Lat tvilen vike for vår tru;
i jordskjelv, storm og eld, kom du, 
/: kom, linne susings røyst! /:

 
Av: Solrun F. Holien

– Namdal er et spennende område, et Norge i miniatyr med kystnatur, 
innland og fjell. Jeg tror namdalingene er som folk flest, og jeg gleder 
meg til å komme ut og bli kjent med menighetene, menighetsrådene og 
de ansatte. 
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Disse høytidene snakkes det ikke 
like mye om, men agentene hadde 
gode tanker om hva som egentlig 
skjedde Kristi Himmelfart, når 
Jesus dro hjem til Gud og forsvant 
fra disiplene bak ei sky.
Tårnagentene mente at det måtte 
være ei magisk sky som ikke var 

laget av bare vann. De tenkte også 
at Jesus kanskje fikk hjelp av en 
regnbue for å komme seg til Gud, 
for ved regnbuefoten er det jo 
gjemt en skatt. Herlige tanker fra 
kloke agenter.

Av: Randi Skarland
 

Tårnagentene følger ivrig med når trosopplærer Randi Skarland forteller om alle de 
kristne høytidene.				                 (Foto: Jo Magnus Solberg)

Herlige tårnagenter samlet, fra venstre Ragnhild, Helene, Emma Celine, Mathilde, 
Mina Oline, Sophie Oline, Corinne Lavina, Emma Christine, Nina Kristine  
og Siri Maria.			 

Rundt bordet fra v: 
Halvor Solum Kirksten 
Hildrum ( nesten 
gjemt) Berit Galguften, 
Bjørg Sørgaard ( med 
ryggen mot oss) Judith 
Lyngsnes, Bodil Bergin, 
Sofie Opdal og Inga 
Bakken. Medlemmer 
av seniorkoret sees i 
bakgrunnen.

En god og munter prat mellom Jostein Hil-
drum og Prost Håkon Olaussen.

Frivillighetsfest 
og årsmøte

Journalisten fra NA syns det var 
en underlig sak, med festen først 
og årsmøte etterpå, men slik har 
menigheten gjort det i mange år 
og ettersom det ikke er noen som 
protesterer på rekkefølgen, vel da 
fortsetter vi.

Folk fra hele bygda
Årets Frivilligfest ble holdt på 
Overhalla Frivilligsentral, med god 
mat fra Tore Kjøglum og kaker bakt 
av Menighetsrådsmedlemmene. 

Kjøglum leverer alltid godt med 
mat og kakefatet var mer enn stort 
nok, alle fikk nok til tross for at flere 
kom til etter påmeldingsfristen. Det 
er virkelig trivelig å se folk fra hele 
bygda samle seg og pratet går over 
hele rommet, så den som skulle si 
noe til fellesskapet måtte finne fram 
mikrofonen.

Prost og kirkeverge
Vi var heldige og fikk noe overras-
kende besøk av både ny prost og 

kirkeverge, og en kunne høre sum-
mingen rundt om i lokalet: – Hvem 
kan de to være?  De kan jo ikke være 
fra Overhalla, det er jo ingen som 
kjenner dem. (Se forøvrig presenta-
sjon av begge to på sidene 10 – 11).

I Overgangen mellom fest og 
årsmøte fikk begge presentere seg, 
ny kirkeverge Magne Bergslid og 
prosten Håkon Olaussen. Begge to 
så ut til å finne seg til rette og var 
gode å ha til teknisk hjelp da vi viste 
den tjue 20 minutter lange filmen 
om Ranem kirke.

Korsang
Seniorkoret har vært med oss i flere 
år nå og de blir jo bare bedre og 

bedre. Det er en sann glede å ha 
dem med oss. Litt underholdning 
og sang gjør seg jo på en fest, vi 
blir flere til å dele gode øyeblikk, 
opplevelser og gode kaker med kaffe 
til. Kaffe er fremdeles forløsende 
for praten hørtes det ut som. Takk 
til Seniorkoret for at dere gleder oss 
hver gang.

Årsmøte i menigheten er jo raskt 
gjort, det består hovedsakelig av Års-
melding. Budsjett og regnskap er det 
Menighetsrådet som har ansvaret for 
og valg er jo hvert fjerde år samtidig 
som kommunevalget.

Av: Astrid M. Bakken

Overhallas menighet snur litt på de vanlige normene og tar festen først 
og årsmøte etterpå. Frivilligheten i vår menighet fortjener å bli hedret, 
og det er jo de som følger med hva som foregår og bør utgjøre årsmøte. I 
tillegg bør jo alle ta hensyn til at Overhalla heldigvis har mange bønder 
og noen av disse skulle jo være med på årsmøtet.

Hvor mange kristne høytider har vi egentlig? Det er lett å huske 
jula og påska, disse har vi alle et forhold til. Men tårnagentene på 
Drageid fant også ut at vi hadde både Kristi Himmelfartsdag og 
Pinsa i tillegg. 

Tårnagentsamling på 
Kristi himmelfartsdag

Prosten Håkon 
Olaussen pre-
senterte seg for 
menigheten.
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Konfirmantene i Skage kirke, søndag 27. april: Iver Martin 
Hongseth Hatland (foran fra venstre), Sofie Leksås Landsem, 
Emma Sofie Aleksandersen Kjølstad og Iver Storøy. Andre rekke: 
Mats Furulund (fra venstre), sogneprest Anders Hammer og 
Elene Sørli Broom.
Knut Eilif Nilsen Holmvik (bak fra venstre), Fredrik Fagernes 
Rosenfors, Imre-Johannes Mediå Lauvsnes og Sondre Morten 
Brøndbo Haugerøy.

(Foto: Fotkompaniet, Namsos)

Konfirmanter på Høylandet, søndag 11. mai: Magnus Hognes Aavatsmark (foran fra venstre), Lone Kajol Mjøsund, Marte Bakkan, Sindre 
Eid, Amalie Danielsen Aarmo, Håkon Skarstad Roaldseth, Amalie Øyahals og Maxwell Teamchat Mørch.
Prest Claes B Mørch (andre rekke fra venstre), Harald Sagvik Økstad, Thomas Aune Halbostad, Jonas Hoddø Vikan, Bjørn Sander Okstad, 
Anders Klemetsaune Lonmo og Agnes Øie Haugan. Maja Moen (bakerst fra venstre), Vilde Grongstad, Runa Aarmo, Karen Solstad Olsen og 
Sara Arnsteinsdatter Kjøglum.								                (Foto: Fotograf Hågensen) 

VÅRENS 
KONFIRMANTER

15

Stine og Henrik Klemetsaune Lonmo 
viser frem boka som de fikk. Her står 
de sammen med den flotte dåps- 
familien og fadderne.  

Henrik og Stine møtte opp på 
aktivitetskveld i Kongsmoen kirke 
11. april. Da kunne de fortelle 
at lillebror skulle døpes samme 
dag som de skulle få kirkebok fra 
Høylandet menighet. 

Litt av et sammentreff! Det ble 
derfor er helt spesiell familieguds-
tjeneste i Kongsmoen kirke palme-
søndag. Der familien Klemetsaune 
Lonmo deltok på mange måter. 
Henrik og Stine deltok med sang 
og fortalte om de ulike dagene som 
finnes i påska. Storebror Anders er 

konfirmant og var fadder sammen 
med Ragna Saur og Lars Ola Hind- 
berg. Lillebror Aksel hadde hele 
storfamilien rundt seg under dåps-
gudstjenesten. En minnerik guds-
tjeneste for alle oss som var tilstede.

Av: Randi Skarland

Den store barnedåpen

Konfirmantene i Overhalla, søndag 4. mai: Foran fra venstre: Stian Alexander Saugen Sundet (foran fra venstre), Sandra Lysberg, 
Eline Wallum Hasselvold, sogneprest Anders Hammer, Emilie Marie Eid-Lysberg, Nora Solum-Risvik og Nuttaphong Somyunpon.
Sandra Anette Saugen Jakobsen (andre rekke fra venstre), Kai Are Eidesmo, Martin Andreas Vaagan-Barø, Jakop Arne Sørhaug, 
Adrian Moa, Anders Stene, Anine Miriam Nordfjell og Ronja Kristine Bondø-Husvåg.
Nikolai Nilsen (bak fra venstre), Niklas Kristensen Selnes, Elias Tømmerås Bakkebø, Eirin Marie Flasnes, Ingri Lysberg, Nathalie 
Desirè Johansen, John Arthur Kvithyll Jenssen og Dawid Szabat. Petter Stømhylden Himo var ikke tilstede.

(Foto: Fotkompaniet, Namsos) 
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Janne Sagvik, Gudmund Evensen og Eldrid Aarmo.

Store kontraster -  
Ranem kirkegård 
dagen før dugnaden.

Ivrige, engasjerte dugnads-
arbeidere har kommet godt i 
gang med nytt gjerde rundt 
kirkegården på Høylandet. 
Arbeidsleder Kåre Georg 
Grongstad sier at det er lett 
å få ut dugnadsarbeidere til 
denne jobben. Tusen takk til 
Arne Jostein, Nils, Jorleif, 
Trond, Lornts, Terje, Kåre 
Georg og Helge på bildet. 
Menighetsrådet ønsker også 
å takke alle dere andre som 
var med de andre dagene, og 
dere som har gitt penger til 
blomsterfondet som finansi-
erte materialer til gjerde.Kaffepause på kirkegården på Kongsmoen.

Eldst og yngst på dugnad. Oldemor Kjellfrid Godejord med lille Loke Lian..
Med våren er det tid for dugnader

TYLDUM
GARTNERI

7977 Høylandet • Tel.: 74 32 13 65

Blomster 
til alle 

anledning
er Blomster sprer glede!

7977 Høylandet 
Telefon:  743 21 600

 

BAKKAN REGNSKAP AS
ASNAMAS Vekst

Høylandet Overhalla Grong NamsskoganLierne

- utvikler mennesker!

På Skage ble det arrangert dugnad 
07. mai og på Ranem to dager sei-
nere. På Ranem  var vi sju personer 
som jobbet litt på skift. I tillegg 
hadde Anders prest godsnakket med 

mannfolka som er faste kaffedrik-
kere på Jenssens bok og kaffe, om å 
bidra til at kirkegården blir ryddet. 

Konfirmantene ryddet kvist  før 
konfirmasjonsdagene på begge 
kirkegårdene, men dugnaden på 
Ranem ble noe amputert fordi 
rivene ikke var på plassen sin. Nå 
har Blomsterfondet kjøpt inn egne 
river, disse er merket med Skage krk 
og Ranem krk. Det er ikke så langt 
mellom kirkene at de kan benyttes 
på begge plasser.

Tradisjonen tro, når våren gjør sitt inntog møtes folk på 
kirkegårdene for å dugnadistifiseres. På Høylandet er det stort 
oppmøte, men det denne gangen bare var kirketjeneeren som 
møtte på Skage.

Vi kan ikke skylde bare på folket 
som ikke dukket opp når det gjelder 
dugnaden på Skage. Varslet om 
dugnadene var ikke god nok i år, 
så vi må skjerpe oss neste år. Det er 
Fellesrådet som arrangerer dugnade-
ne, men  tidspress, svært skiftende 
vær og  lite info, førte til dårlig 
oppmøte.

Stort oppmøte på Høylandet
Tradisjon tro var det stort oppmø-
te  på kirkegårdsdugnad på alle tre 
kirkegårdene på Høylandet. I år 
måtte imidlertid dugnadsgjengen på 
Høylandet kirkegård rake sammen 
med regn – og snøbyger. 

Heldigvis ble dugnaden unnagjort 
før snødyna fikk etablert seg på 
marka. Etter dugnaden var det godt 

for våte dugnadsarbeidere og kalde 
fingre å få en god og varm kaffepau-
se inne i kirka, men god servering av 
Høylandet menighetsråd. Impone-
rende oppmøte til tross for skikkelig 
styggvær.

Trivelig økt på Drageid
Hei. Igjen er det tid for rakedugnad 
på kirkegårdene våre og tradisjo-
nen tro fantastisk oppmøte av små 
og store dugnadsarbeidere med 
alt fra lekerive til stor traktor med 
tilhenger. Rullator er heller ingen 
hindring i å møte opp. Hagesakser, 
motorsag og ryddesag ble også tatt 
i bruk og etter knapt en time med 
arbeid i strålende varm vårsol ble det 
kaffeservering med vafler, muffins 
og kake på kirketrappa. Tid for god 
prat, latter og gode minner mellom 

busker og gravstøtter er det også. 
Dette er lokalsamfunn på sitt beste, 
og noen tar ansvar for at dugnads-
arbeidere rekrutteres. Takk for ei 
trivelig økt nok en gang.

Dugnaden på kirkegården på 
Kongsmoen ble vel gjennomført.  
22 personer deltok, kirka ble vasket 
inni og det ble gjort en flott innsats 
på kirkegården. Lornts hadde med 
jord, ujevnheter ble fylt opp og sådd 
i med gressfrø. Honnør til alle dem 
som tok seg til til å delta.

Av: 
Kristin Olea Kjølstad

Randi Skarland
Astrid M. Bakken 

Ingunn Aar

Herbjørg Okstad, Edle Skarland, Siri Mør-
kved-Romstad og Marie Mørkved-Romstad 
trosset regn og snøfiller og fikk de siste kvister 
og lauvhauger opp i trillebåra.
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Den oppstandne Kristus ser deg
Vatikanmuséts enorme kunstsam-
ling inneholder mer enn oljema-
lerier og marmorskulpturer. De 
vevde veggteppene er blant de mest 
kostbare kunstskattene.

Når du befinner deg i menneske-
mylderet i Vatikanmuséet, omgis 
du av fantastisk kunst hvor enn du 
snur deg. På vei mot høydepunktet 

det sixtinske kapell, bedøves du av 
inntrykk. Likevel klarer noen av 
mesterverkene å skille seg ut. Et av 
dem er veggteppet som viser Jesu 
oppstandelse.

Rafaels verk vevd i Belgia
Vatikanmuséets veggtepper ble til i 
to runder. De tidligste veggteppene 
skildrer apostlenes liv. De ble de-
signet av kunstneren Rafael for det 

sixtinske kapell, på ordre fra pave 
Leo X. De ble hengt opp første gang 
i 1519, året før Rafael døde i 1520.

Deretter bestilte pave Clemens VII 
12 nye overdådige veggtepper til 
det sixtinske kapell. De stod Rafaels 
elever for.

Det var flamske kunsthåndverkere 
som vevde veggteppene. De siste 12 

ble vevd i Brüssel av vevere ledet av 
den flamske mesteren Pieter  
van Aelst.

Stilles ut i lang gang
I dag henger ikke veggteppene len-
ger i det det sixtinske kapell. De er 
flyttet til en 75 meter lang gang som 
er blitt et galleri for veggteppene. 
Hvert veggteppe er et mesterverk i 
seg selv, med intrikate håndknytta 
detaljer i ull, silke og metalltråd. 
Veverne brukte grunntegninger som 
mal. Det var et nitidig arbeid. Det 
tok opptil ni år å få ferdig et vegg-

teppe. Det er ikke rart at de  
var kostbare.

Mengden av mesterverk til tross; Et 
veggteppe skiller seg ut. Det som 
viser Jesu oppstandelse. – Følg godt 
med nå. Følg blikket når vi går 
forbi, sier guidene til de tusenvis 
av turistene som hver dag passerer 
forbi.

Det er nesten nifst. Det virker som 
Jesu blikk følger deg når du går. 
Blikket hans møter ditt enten du 
står til høyre eller venstre for vegg-
teppet. Tar du en grundigere titt, ser 

du at det samme gjelder for resten av 
Jesus. Både kne og hender ser ut til å 
ha vridd seg da du passerte forbi. Til 
og med steinen foran graven, ser ut 
til å ha flyttet på seg.

Denne optiske illusjonen stod de 
flamske veverne fra det som i dag er 
Belgia bak. For fem hundre år siden 
skapte de bildet av Jesus som ser deg 
uansett hvor du er, kun ved hjelp av 
tråder knyttet i intrikate mønstre. 

Tekst: Kjetil S. Grønnestad
Foto: Alf Bergin

Veggteppets optiske illusjon får Jesu blikk til å følge deg uansett hvor du er. Det 562x954 cm store veggteppet ble vevd av flamske kunsthånd- 
verkere i 1520-årene.

Legg merke til blikket, som følger deg når du beveger deg foran teppet. Høyre hånd har tydelige naglehull, fingrene har forskjellig uttrykk i 
forhold til hvor du er. Venstre hånd holder omkring en slags stav, på bildet til høyre er blant annet vinkelen på hånda forskjellig.
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Jesus viste seg for disiplene etter at 
han hadde stått opp fra de døde. Peter ble så glad at 
han hoppet ut av båten!

Tegninger: Kari Sortland

Jesus ventet på dem på stranda 
med nystekt brød og fisk. De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tre menn snakket 
sammen om merkelige sammentreff:
– Kona mi leste en bok om tvillinger, 

og så fikk hun det, sa den ene.
– Kona mi leste en bok om trillinger, og 

så fikk hun det, sa den andre.
– Hjelp! ropte den tredje. – Kona mi 

sitter hjemme og leser Ali Baba 
og de 40 røverne!

Kannibalen var på flytur. 
– Har De lyst til å se menyen? 

spurte flyvertinnen.
– Nei takk, men jeg vil gjerne 

se passasjerlisten.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00

Ekorn er veldig flink til å gjemme nøtter, men de er 
ikke like flink til å finne igjen gjemmestedene sine. 
Kan du hjelpe ekornet å finne nøttelageret sitt?

Hjelp ekornet å finne nøttene!

Frilufts-
guds-
tjenester
Her følger friluftsgudstjenestene 
som arrangeres i juli/august: 

Øyrkollen: 
	 Søndag 7. juli kl. 12.00

Elgsjøen: 
	 Søndag 4. august kl. 12.00
	 Felles Overhalla/Høylandet

Stutjønndammen:
	 Søndag 11. august kl. 12.00

Magne
Strømhylden

Maskinentreprenør

Tlf.: 74 28 14 24 • Mob.: 995 24 230
E-post: magne.johan.strm@ntebb.no

• Graving
• Planering
• Snørydding
• Linjebygging
• Kabelgraving

Ved hytta til Jarle Kjølstad ble det kirkekaffe. Ragna Kjølstad Bolkan og Håkon Bolkan leser påskeevangeliet.

Spontangudstjeneste Langvatnet

I påska ble det arrangert en 
«Spontangudstjeneste» ved Lang-
vatnet på Grongstad.

Anders Hammer stilte som prest 
og hyttefolket rundt vatnet deltok 
med klokkeslag, sang, tekstlesing og 
katedralbygging. 

Anders tok for seg de viktige tin-
gene å ta vare på: naturen, familie 

og venner, omsorg og omtanke for 
natur og mennesker...

Og der man samles til gudstjeneste i 
det fri, er det etter gudstjenesten na-
turlig med kirkekaffe. I Gapahuken 
ved hytta til Jarle Kjølstad ble det 
kokt kaffe og den sosiale praten var 
det mange som satte stor pris på.

Menigheten talte 22 personer noe 
som må være bra når det plutselig 
og uventet blir arrangert en slik 
«happening».

Av: Kristin Kjølstad

Abel Margrethe Meyers gate 6 
7800 NAMSOS
Tlf: 74 27 43 00
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23. juni	 Ranem kirke kl. 11.00

07. juli 	 Kongsmoen,  
	 Øyrkollen kl. 12.00
21. juli 	 Ranem kirke kl. 11.00

4. aug.	 Elgsjøen kl. 12.00
    	 Felles gudstjeneste for  
	 Overhalla og Høylandet
11. aug. 	 Stutjønndammen  
	 kl. 12.00
18. aug. 	 Skage kirke kl. 11.00
    	 Konfirmantjubileum

1. sept.  	 Ranem kirke kl. 11.00
   	 Konfirmantpresentasjon
	 Høylandet kirke kl. 11.00
   	 Konfirmantpresentasjon
   	 Konfirmantjubileum
15. sept. 	 Skage kirke kl. 11.00
   	 Konfirmantpresentasjon
29. sept. 	 Skage kirke kl. 11.00
   	 Høsttakkefest og utdeling  
	 av 4 års-bok

Gudstjenester

Juli

SeptemberAugust

Følg med i fredagens NA under oversikten over gudstjenester i Namdalen. 
Det kan oppstå endringer.

Juni

SKAGE
7860 Skage  • Tlf. 74285950
e-post: spar.skage@spar.no
Åpningstider:  Man. - fre. 08.00 - 21.00
 Lørdag.       09.00 - 18.00

    Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner. 

Vi formidler gravstein og inskripsjon. 
 

Hjemmeside: www.nambeg.no 
  Berte og John Hegge 

 
 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
 

Abel Meyers gate 21, 7800 Namsos 

  

 

   
 

 

 
 
 
                                                                      
  

 

Intet oppdrag for lite 
intet oppdrag for STORT

Ishallveien 24, 4021 Stavanger
Mobil: 91 88 75 75 • 95 05 77 99
E-post: post@svartpaakvitt.no

www.svartpaakvitt.no

Hva håper
vi på?

En del av det vi håper på er vel det vi 
kan kalle håpløse ting. Disse ting vi 
vet ikke har noe bruk for - utover det 
at vi skulle likt å ha hatt det likevel. 

Sånne døde håp vrimler det av i oss og 
rundt oss.

Men slike døde håp er for det meste 
tidsfordriv vi steller med eller nødløs-
ninger for å puste ut litt når tingene 
drar seg til.

Dette talentet vi har i oss til å håpe på 
ting er, på den andre siden igjen, en 

helt uvurderlig skatt for ethvert men-
neske. Non har erfart å miste håpet for 
sitt liv – sånn i det daglige. Kroppen 
kan være god og frisk, men håpet eller 
gnisten i kroppen synes å være borte. 

Og da skjønner vi at ordene til Jesus 
kan være smertelig sanne: mennesket 
lever ikke av kjøtt og brød alene. 

Det er vel derfor vi lengter sånn inni 
hampen på et eller annet, sånn hele 
tiden for oss selv, eller sånn plutselig 
for andre, nå og da, fordi det er lagt 
ned i oss en eller annen diamant blant 

alle gråsteinene og grusen vi bærer på 
i vårt indre. 

Vi målbærer et Gudsbilde i oss –enten 
vi er klar over det eller ei. Og som 
Jesus selv sa: Er ikke du mer verdt... 
og så videre. Herlig!

Claes Mørch
Sogneprest på Høylandet

Det er vel mange ting hvis vi sen-
ker skuldrene og kjenner litt etter.

Claes Blom Mørch

Tipping, rikstoto, post i butikk, garn,
medisin, gaveartikler og jernvarer

Coop Høylandet • 7977 Høylandet

Når du åpner appen og kommer til 
oversikten er det bare å gå til det 
sirkelrunde ikonet øverst på siden, 
og trykk på «Betal». Deretter  kan 

du bruke følgende kode: 132519. 
Da åpnes automatisk «Menighets-
bladet for Overhalla og Høylandet» 
på skjermen og du trykker på den 
muligheten. Dermed blir du ført til 
siden der du velger beløp. Her fører 
du inn beløpet. 

Det er fint om du i meldingsfeltet 
oppgir hvem du er. Vipps, så har du 
gitt menighetsbladet en verdifull 
gave som går til driften av bladet.

-red-

til menighetsbladet
Vipps er Norges mest populære 
betalingsapp. Nå kan du Vippse 
en gave også til menighets- 
bladet.
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Kantoren Przemek hadde i år 
planlagt påskegudstjenestene i 
god tid og dannet et prosjektkor 
for anledningen. Koret deltok i 
flere gudstjenester i påsken og de 
fem damene og fire herrene hadde 
ligget i hardtrening i forkant. I føl-
ge kormedlemmer hadde kantoren 
vært en drivende flink inspirator, 
og veiledere og han hadde tatt 
godt vare på hver enkelt, noe 
vi som tilhørere kunne høre på 
resultatet. 

Det hadde sikkert vært enda mer 
trøkk med flere sangere, men de ni 
som deltok på Langfredagens  

 
gudstjeneste 
gjorde sin jobb 
og guds-
tjenesten ble 

en helt spesiell opplevelse. Bortsett 
fra at de bidro godt på alle felles-
sangene, sang de latinsk nesten 
som det skulle vært morsmålet. 
Jeg anbefaler sterkt å melde seg på 
neste gang Przemek starter opp et 
prosjektkor.

Langfredag er jo en trist og lang 
dag ut i fra Bibelens ord, noe 
presten Claes B. Mørch og dette 
koret skulle presentere for oss. 
Det litt mørke og tunge preget 
ble understreket av alterlys som 
ble slukket og melodiene på de 
latinske salmene. Her var det 

ingen orgeltoner til å løfte sangen, 
men et kor som sang der vi ellers 
til vanlig hører orgelet, bortsett fra 
inngangen som var helt stille. Det-
te koret gjorde gudstjenesten til 
en annerledes opplevelse, sammen 
med skriftleserne Anne Britt Mol-
tumyr og Kai Fredrik Godejord, 
som hadde en tredelt opplesning 
sammen med Claes B Mørk – der 
påskebudskapet ble presentert. 
En både trist og god opplevelse til 
stor ettertanke for oss alle.

Presten Claes inviterte også til 
dåpspåminnelse for alle oss som er 
døpte og i tillegg fikk vi oppleve 
at gullbrudeparet Karin og Halvor 
Solum fikk velsignet sitt ekteskap. 
 

Av: Astrid M. Bakken

En konsentrert diri-
gent  for påskekoret, 
Przemek.

Mennene representeres 
av fra v. Arild Esten-
sen, Magne Grandemo 
og Øyvind Foss.

Astrid Bergslid, Bjørg 
Himo og Sissel Gustad 
er tre av fem damer.

Påskekor og  
langfredaggudstjeneste

Orgelet i Skage kirke er nystemt, i Ranem har vi 
fått nytt og flott orgel, men på Langfredagen var det 
ikke en eneste orgeltone under gudstjenesten i Skage.


